Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от 29 октября 2015 № ___
О внесении изменений в Программу «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год» утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа  от 25.12.2014 № 45/1
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арамильского городского округа, Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 года № 45/1 «Об утверждении Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:
1. Главу 8 «Перечень объектов муниципального недвижимого имущества, приватизация и продажа права аренды, на которые планируется в 2015 году» Программы «Приватизация и продажа права аренды муниципального имущества Арамильского городского округа на 2015 год», утвержденной Решением Думы Арамильского городского округа 25.12.2014 № 45/1  дополнить пунктами 75, 76, 77, 78:
	75.
	Земельный участок, площадью 327 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: общественное использование объектов капитального строительства, с кадастровым          № 66:33:0101004:1214
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Пролетарская, 2-Б

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-635349 от 28.09.2015 г.

	Арамильский городской округ
	424 000
	424 000

	76.
	Право аренды земельного участка, площадью 282 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: предпринимательство, с кадастровым          № 66:33:0101001:949
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Колхозная, 71-Б

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-564794 от 27.08.2015 г.

	Арамильский городской округ
	308 000
	308 000

	77.
	Земельный участок, площадью 302 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственная деятельность, с кадастровым          № 66:25:0202003:180
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон,5

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-659791 от 07.10.2015 г.

	Арамильский городской округ

	78.
	Земельный участок, площадью 716 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: производственная деятельность, с кадастровым          № 66:25:0202003:179
	РФ, Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Гарнизон, д 3-5/1

	Кадастровый паспорт земельного участка № 66/301/15-633458 от 25.09.2015 г.

	Арамильский городской округ

2. Настоящее Решение опубликовать в еженедельной городской газете «Арамильские вести».
Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                   В.В. Ярмышев
Глава Арамильского городского округа                                   В.Л. Герасименко